
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 27 «Звоночек» муниципального образования 

 город-курорт Анапа 

  

 

«02» ноября 2023 г.                                     №61 

 

ПРИКАЗ 

                    
«О создании психолого-педагогического консилиума» 

В целях организации психолого-педагогического сопровождения 

образовательного процесса в дошкольных образовательных учреждениях, на 

основании письма Министерства образования, науки и молодежной  

политики Краснодарского края №47-01-13-198312/20 от 25.08.2020 года «О 

мониторинге деятельности психолого-педагогических консилиумов»,  для 

консультирования участников образовательных отношений по вопросам 

актуального психофизического состояния и возможностей обучающихся; 

содержания и оказания им психолого-педагогической помощи,  на основании 

решения внепланового педагогического совета от 02.11.2023г., протокол №2 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1.Создать психолого - педагогический консилиум  (ППк) на базе 

МБДОУ д/сад № 27 « Звоночек»  в составе: 
1. Председатель: Н.В.Богданова , зав.д/садом 

2. Члены: М.С. Мутева, ст воспитатель. 

3.              Е.П.Вдовина, воспитатель 

4.              Н.В. Карабадзяк, воспитатель 

5.              Е.И.Мирошниченко, воспитатель 

      2. Старшему воспитателю Мутевой М.С.  вменить в обязанности 

организацию работы консилиума в соответствии с положением о 

деятельности ППк.                                                                                                                     

      3. График работы консилиума определить в зависимости от режима 

работы МБДОУ.                                                                                                                                     

     4.Место проведения заседаний консилиума : п.Суворов-Черкесский, ул 

Пушкина/Выгонная 40 /8 МБДОУ д/сад № 27 «Звоночек»                                         

      5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий  ____________________________         Н.В.Богданова 
 

 

 


		2023-11-03T21:57:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА




